

电子响应文件格式

资格证明文件

本项目我公司为原厂直投，顾不涉及此项

一、上级单位授权委托书（响应人为分支机构的须提供）

我单位（单位名称：_____）同意我单位设立的分支机构（单位名称：

_____）参加（项目名称：_____）（采购编号：_____）

的政府采购活动。在本次征集和签订、履行框架协议、政府采购合同中出现的所有法律责任，均由我单位和该响应人共同承担。

上级单位公章（盖章）：

日期：

二、资格条件声明书

响应人资格声明书

致：北京市公共资源交易中心

在参与本次项目征集中，我单位承诺：

- （一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已经届满的情形）；
- （五）我单位不属于政府采购法律、行政法规规定的公益一类事业单位、或使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织（仅适用于政府购买服务项目）；
- （六）我单位不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后，再参加该采购项目的其他采购活动的情形（单一来源采购项目除外）；
- （七）与我单位存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系”的其他法人单位信息如下（如有，不论其是否参加同一合同项下的政府采购活动均须填写）：

序号	单位名称	相互关系
1	联想开天信息技术有限公司	与我单位的法定代表人（单位负责人） 为同一人的其他单位
2	联想开天科技有限公司成都分公司	
3	联想开天科技有限公司西安分公司	
4	联想开天科技有限公司呼和浩特分公司	
5	联想开天科技有限公司广州分公司	
6	联想开天科技有限公司武汉分公司	
7	联想开天科技有限公司天津分公司	



8	联想开天科技有限公司上海分公司	
9	联想开天科技有限公司杭州分公司	
10	联想开天科技有限公司深圳分公司	
11	联想开天科技(辽宁)有限公司	我单位直接控股的其他单位
12	联想开天信息技术有限公司	
13	北京海纳广智科技发展有限公司	与我单位存在管理关系的其他单位

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

响应人名称（加盖公章）： 联想开天科技有限公司

日期： 2024 年 11 月 11 日

说明：供应商承诺不实的，依据《政府采购法》第七十七条“提供虚假材料谋取中标、成交的”有关规定予以处理。

电子响应文件格式

技术文件

一、响应人授权资质文件

生产厂家声明

（响应人为生产厂家的须提供）

我公司参加（项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度））（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动，所投产品品牌名称为：联想开天（填报品牌名称）。

我方声明为上述所投品牌产品的生产厂家。根据征集文件、框架协议和合同条款的规定，我方在此保证提交的货物满足本征集文件的相关要求，承担全部供货和质量保证责任。

响应人公章（电子签章）：联想开天科技有限公司



生产厂家唯一授权书
(响应人为唯一授权供应商的须提供)

本项目为原厂直投，顾不涉及此项



我方(生产厂家名称)作为所投产品品牌名称为: (填报品牌名称)的生产厂家, 在此授权(被授权单位(响应人)名称)作为我方的唯一授权供应商, 参加(项目名称: _____)(采购编号: _____)的有关采购活动, 并进行后续的征集、签署框架协议和合同。根据征集文件、框架协议和合同条款的规定, 我方在此保证为上述公司提交的货物满足本征集文件的相关要求, 承担全部供货和质量保证责任。

此授权书自年月日开出, 在本框架协议期限内有效。

生产厂家公章(盖章):

(提示: 生产厂家唯一授权书中生产厂家公章指其行政公章红章, 非响应人的电子签章)

相关备注信息:

生产厂家项目负责人姓名	
手机号	
被授权单位(响应人)项目负责人姓名	
手机号	

请按要求填写上述备注信息, 不作为评审使用。

二、授权委托书（实质性格式）

授权委托书

本人 李高强（姓名）系 联想开天科技有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人），现委托吴航（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、提交、撤回、修改 北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024 年度）（项目名称）响应文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本授权委托书签署之日起至投标有效期届满之日止。

代理人无转委托权。

响应人名称（加盖公章）：联想开天科技有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或盖章）：李高强

委托代理人（签字或盖章）：吴航

联系电话：13311022212

日期：2024年11月11日

附：法定代表人及委托代理人身份证明文件电子件：

姓名 李高强

性别 男 民族 汉

出生 1973 年 1 月 1 日

住址 北京市海淀区上地创业路6号联想集团公司

公民身份号码 430221197301010013

中华人民共和国居民身份证

签发机关 北京市公安局海淀分局

有效期限 2005.09.15-2025.09.15

姓名 吴航

性别 男 民族 汉

出生 1981 年 11 月 11 日

住址 北京市东城区什锦花园14单位台

公民身份号码 110101198111113539

中华人民共和国居民身份证

签发机关 北京市公安局东城分局

有效期限 2008.12.24-2028.12.24

说明：

1. 若供应商为事业单位或其他组织或分支机构，则法定代表人（单位负责人）处的

第 3 页共 13 页

签署人可为单位负责人。

2. 若投标文件中签字之处均为法定代表人（单位负责人）本人签署，则可不提供本《授权委托书》，但须提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》；否则，不需要提供《法定代表人（单位负责人）身份证明》。

3. 供应商为自然人的情形，可不提供本《授权委托书》。

4. 供应商应随本《授权委托书》同时提供法定代表人（单位负责人）及委托代理人的有效的身份证、护照等身份证明文件电子件。提供身份证的，应同时提供身份证双面电子件。



法定代表人（单位负责人）身份证明

法定代表人（单位负责人）身份证明

致：北京市公共资源交易中心、北京市市级党政机关、事业单位和团体组织
兹证明，

姓名：李高强性别：男年龄：51职务：总经理联系电话：13601157524

系联想开天科技有限公司（响应人名称）的法定代表人（单位负责人）。

附：法定代表人（单位负责人）身份证、护照等身份证明文件电子件：



响应人名称（加盖公章）：联想开天科技有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或签章）：李高强

日期：2024年11月11日

三、响应函

我方参加（项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机 框架协议采购项目（2024年度））（采购编号：BGPC-Z24001）的有关采购活动。为此，我方同意和承诺：

（一）我方承诺已详细阅读并理解征集文件及北京市政府采购电子交易平台相关操作手册中关于本项目电子响应各项要求、流程及注意事项，如未按要求操作导致的响应无效，责任由我方承担。

（二）我方已详细阅读全部征集文件、包括征集文件的相关更正补充（如有的话）、参考资料及有关附件，保证遵守征集文件的规定。

（三）我方已经完全理解了征集文件中的各项内容和响应人的各项权利义务的真实含义，并承诺在发生争议时不会以对征集文件存在误解、不明白的条款为由，对征集人行使任何法律上的抗辩权。

（四）我方同意在本项目征集文件中规定的电子响应文件提交截止时间起180天内遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。遵守“响应人须知”中第九条第二款关于延长电子响应文件有效期的规定。

（五）我方承诺提供响应人须知规定的全部电子响应文件。

（六）我方承诺完全满足和响应征集文件中的各项商务和技术要求，愿意如实提供任何与本项征集有关的数据、情况和技术资料。若有偏差，已在响应文件中显著处予以说明。

（七）我方按征集文件要求提供和交付的货物及服务的报价详见电子响应文件。

（八）我方保证忠实地执行与征集人、采购人所签订的框架协议和采购合同，并承担协议和合同规定的责任和义务。

（九）我方知晓包括但不限于《中华人民共和国政府采购法》第七十七条、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第七十二、七十三、七十四条中对于供应商的有关规定，若有相关情形的，依法接受有关处罚，及由此带来的法律后果。

（十）本响应函自本项目电子响应文件提交截止时间起生效。

响应人公章（电子签章）联想开天科技有限公司

响应人相关备注信息：

响应人地址	北京市海淀区上地西路6号2幢6层601-G6-1
项目负责人姓名	吴航
项目负责人手机号	18514203210
项目负责人邮箱	Wangwh17@lenovo.com

请响应人按要求填写上述备注信息，不作为评审使用。

四、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京市公共资源交易中心的北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024年度）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 台式计算机，属于工业行业；制造商为联想开天科技有限公司（企业名称），从业人员180人，营业收入为186599.08万元，资产总额为52852.45万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（征集文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：联想开天科技有限公司
日期：2024年11月11日



说明：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策，无须提供本声明函。
3. 本声明函中标的名称及征集文件中明确的所属行业名称详见征集文件第四部分采购需求中的采购清单，且须与采购清单中信息一致。
4. 中小企业划分标准详见工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部联合印发的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）

- 。
5. 本声明函中企业名称（盖章）指加盖响应人公章（电子签章）。



五、残疾人福利性单位声明函

我司不属于采集人福利性单位，顾不涉及此项

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

响应人公章（电子签章）：_____

日 期：_____

六、强制采购节能产品情况

采购编号：BGPC-Z24001

项目名称：北京市市级行政事业单位台式计算机框架协议采购项目（2024 年度）

序号	产品名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	节能产品认证证书号
1	台式计算机	M70z G1t-D015	联想开天	联想开天科技有限公司	CQC23701375146
2	显示器	T27a-40	联想	联想（北京）有限公司	CQC20701261575

响应人公章（电子签章）：联想开天科技有限公司



说明：附所投强制采购节能产品认证证书复印件。

附：强制采购节能产品情况-节能产品认证证书

台式计算机

<div>产品认证证书 中国节能认证</div>	
证书编号: CQC23701375146	发证日期: 2024 年 05 月 09 日 有效期至: 2025 年 08 月 23 日
委托人名称 及注册地址	联想开天科技有限公司 北京市海淀区上地西路 6 号 2 幢 6 层 601-G6-1
品牌	Lenovo
制造商名称 及注册地址	联想开天科技有限公司 北京市海淀区上地西路 6 号 2 幢 6 层 601-G6-1
生产企业名称 及生产地址	联想开天科技有限公司天津分公司 天津空港经济区经三路 9 号 6 号楼二层#2
产品名称和系列、 规格、型号	微型计算机 型号见附件: 220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A ; 220VAC,50Hz,5A (能效等级: 1 级)
产品标准和技术要求	GB 28380-2012
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督
上述产品符合 CQC31-045201-2012 认证规则的要求, 特此发证。 本证书为变更证书, 证书首次颁发日期: 2023 年 01 月 31 日 证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。 经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P	
<div>可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息</div> <div><div>签发: 谢肇煦</div><div>中国质量认证中心 CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE</div><div></div></div> <div><div>中国质量认证中心有限公司 中国·北京·南四环西路188号9区 100070</div><div>电话: +86 10 83886666 http://www.cqc.com.cn</div></div>	



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC23701375146

第 1 页 / 共 1 页

本证书及附件应同时使用, 信息查验说明见证书页

纸号:

开天 M70z G1t;开天 M70z G1t-D001;开天 M70z G1t-D002;开天 M70z G1t-D003;开天 M70z G1t-D004;
开天 M70z G1t-D005;开天 M70z G1t-D006;开天 M70z G1t-D007;开天 M70z G1t-D008;开天 M70z
G1t-D009;开天 M70z G1t-D010;开天 M70z G1t-D011;开天 M70z G1t-D012;开天 M70z G1t-D013;开
天 M70z G1t-D014;开天 M70z G1t-D015;开天 M70z G1t-D016;开天 M70z G1t-D017;开天 M70z
G1t-D018;开天 M70z G1t-D019;开天 M70z G1t-D020;开天 M70z G1t-D021;开天 M70z G1t-D022;开
天 M70z G1t-D023;开天 M70z G1t-D024;开天 M70z G1t-D025;开天 M70z G1t-D026;开天 M70z
G1t-D027;开天 M70z G1t-D028;开天 M70z G1t-D029;开天 M70z G1t-D030;开天 M70z G1t-D031;开
天 M70z G1t-D032;开天 M70z G1t-D033;开天 M70z G1t-D034;开天 M70z G1t-D035;开天 M70z
G1t-D036;开天 M70z G1t-D037;开天 M70z G1t-D038;开天 M70z G1t-D039;开天 M70z G1t-D040;开
天 M70z G1t-D041;开天 M70z G1t-D042;开天 M70z G1t-D043;开天 M70z G1t-D044;开天 M70z
G1t-D045;开天 M70z G1t-D046;开天 M70z G1t-D423;开天 M70z G1t-D424;开天 M70z G1t-D425;开
天 M70z G1t-D426;开天 M70z G1t-D427;开天 M70z G1t-D428;开天 M70z G1t-D429;开天 M70z
G1t-D430;开天 M70z G1t-D431;开天 M70z G1t-D432;开天 M70z G1t-D433;开天 M70z G1t-D434;开
天 M70z G1t-D435;开天 M70z G1t-D436;开天 M70z G1t-D437;开天 M70z G1t-D438;开天 M70z
G1t-D439;开天 M70z G1t-D440;开天 M70z G1t-D441;开天 M70z G1t-D442;开天 M70z G1t-D443;开
天 M70z G1t-D444;开天 M70z G1t-D445;开天 M70z G1t-D446;开天 M70z G1t-D447;开天 M70z
G1t-D448;开天 M70z G1t-D449;开天 M70z G1t-D450;开天 M70z G1t-D451;开天 M70z G1t-D452;开
天 M70z G1t-D453;开天 M70z G1t-D454;开天 M70z G1t-D455;开天 M70z G1t-D456;开天 M70z
G1t-D457;开天 M70z G1t-D458;开天 M70z G1t-D459;开天 M70z G1t-D460;开天 M70z G1t-D461;开
天 M70z G1t-D462;开天 M70z G1t-D463;开天 M70z G1t-D464;开天 M70z G1t-D465;开天 M70z
G1t-D466;开天 M70z G1t-D467;开天 M70z G1t-D468;开天 M70z G1t-D469;开天 M70z G1t-D470;开
天 M70z G1t-D471;开天 M70z G1t-D472;开天 M70z G1t-D473;开天 M70z G1t-D474;开天 M70z
G1t-D475;开天 M70z G1t-D476;开天 M70z G1t-D477;开天 M70z G1t-D478;开天 M70z G1t-D479;开
天 M70z G1t-D480;开天 M70z G1t-D481;开天 M70z G1t-D482;开天 M70z G1t-D483;开天 M70z
G1t-D484;开天 M70z G1t-D485;开天 M70z G1t-D486;开天 M70z G1t-D487;开天 M70z G1t-D488;开
天 M70z G1t-D489;开天 M70z G1t-D490;开天 M70z G1t-D491;开天 M70z G1t-D492;开天 M70z
G1t-D493;开天 M70z G1t-D494。



中国质量认证中心

CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE

中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>

显示器



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC20701261575

发证日期: 2024 年 07 月 04 日
有效期至: 2025 年 08 月 17 日

委托人名称
及注册地址

鸿富锦精密电子(重庆)有限公司
重庆市沙坪坝区东区一路 1 号

品牌

Lenovo

制造商名称
及注册地址

联想(北京)有限公司
北京市海淀区上地西路 6 号 2 幢 2 层 201-H2-6

生产企业名称
及生产地址

鸿富锦精密电子(重庆)有限公司
重庆市沙坪坝区东区一路 1 号

产品名称和系列、
规格、型号

液晶显示器
D27-30;C27-30;C27-35;D22270FD0;T27a-30;E27e-24;D27-40;C27-40;D27-45;D22270FD0;V2
735;E27e-30;T27a-40;D22270FD1;D22270FT0 : 100-240Vac, 50/60Hz, 1.5A (所有型号尺寸均
为 27.0 英寸,能效等级: 2 级)

产品标准和技术要求

GB 21520-2023

认证模式

产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-452629-2023 认证规则的要求,特此发证。
本证书为变更证书,证书首次颁发日期: 2020 年 08 月 17 日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P

1101052487847

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站(www.cnca.gov.cn)查验证书信息



签发: 谢肇煦



中国质量认证中心

CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE

11010610269466

中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
http://www.cqc.com.cn